
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
26.05.2014     № 17/33-3 

п. Садовый 

Об отмене решения Совета депутатов  

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  

от 31.05.2013 №73/249-2 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской          

Федерации», на основании  Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, на основании решения управления 

Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области от 08.05.2014 

№ 3-62/ов Совет депутатов р е ш и л: 

         Отменить решение Совета депутатов Садовского муниципального образо-

вания Татищевского района  Саратовской области  от 31.05.2013  № 73/249-2 

«О согласовании перечня муниципального имущества Садовского муниципаль-

ного образования Татищевского района Саратовской области передаваемого в 

аренду УК ООО «Саргрэс» 

 

Глава муниципального образования                                                   В.Н. Артюхов 

 

 


